ПРОТОКОЛ

№_____ от_________20___г.
родительского собрания

отделения______________________

МБОУ ДО «ДЮСШ № 1» г. Прокопьевск

Повестка дня:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Решение:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Присутствовали: